
ГЛАВА ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 05.03.2007 № 05

О размещении наглядной агитации
по предупреждению пожаров и
снижению последствий от них

В целях организации профилактики пожаров и проведения профилактической работы
среди населения Заводского сельского поселения, в соответствии с требованиями Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности не реже одного раза в квартал
проводить анализ складывающейся обстановки с пожарами на территории Заводского поселения,
по результатам проведенного анализа готовить информации (памятки) по соблюдению правил
пожарной безопасности, вместе с тем, организовать своевременное получение в ОГПН
Парабельского района наглядной агитации, разрабатываемой ГУ МЧС России по Томской
области.
2.Местами размещения (распространения) наглядной агитации определить места с массовым
скоплением людей (школы, клубы, БДЦ и т.п.).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения Савельева Л.В.

Л.Н. Сухушина

3 91 34

Рассылка:
Администрация -3
Савельева Л.В. -1
УГОЧСПБ -1


